los términos y condiciones establecidos en este contrato y el Anexo Técnico, que como Anexo I se agrega 
al presente contrato y formara parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad de $383,206.00 (Trescientos ochenta y tres mil doscientos seis pesos, 
00/100 M.N.) más impuestos por $61,312.96 (Sesenta y un mil trescientos doce pesos 96/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato se detallan en la Cotización, que como Anexo II se agrega al 
presente contrato y formara parte integrante del mismo. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (Pesos Mexicanos) hasta que concluya la